
 

 
 

Váš dopis značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje / linka 

 

V Pardubicích 

 K Č.j.:SUSPK/ 

2560/2021 

Bc. Filípková K. 

466052718 

13. dubna 2021 

 

Věc:  Zadávací řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení: 

„Rekonstrukce silnice III/35826 Chacholice – Vrbatův Kostelec, SO 103“      

 Oznámení o výběru dodavatele a oznámení o výsledku hodnocení nabídek 

 

 Na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 13. dubna 2021 Vám tímto sděluji výsledek 

zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dne 13. dubna 2021 neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek bylo na adrese Zadavatele 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, provedeno hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem 

„Rekonstrukce silnice III/35826 Chacholice – Vrbatův Kostelec, SO 103“, zadávanou dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) ve 

zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

Přítomní členové hodnotící komise: 

Ing. Radim Malát, Ing. Kristýna Malinská, Ing. Milan Skýba 

 

Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ: 242 

04 005 

Nabídka č. 2 účastníka SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 262 

71 303  

Nabídka č. 3 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Nabídka č. 4 účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361  

Nabídka č. 5 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744  

Nabídka č. 6 účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice, IČ: 480 35 599 

Nabídka č. 7 účastníka Společnost Chacholice, SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec 

Králové, IČ: 275 32 208 a Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., 285 21 Zbraslavice 2, IČ: 284 

47 085. 

 

Nabídky navržené na vyřazení:  

--- 

Důvod vyřazení:  

--- 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ: 242 

04 005 

 



Nabídka č. 2 účastníka SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 262 

71 303  

Nabídka č. 3 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Nabídka č. 4 účastníka Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 

252 53 361  

Nabídka č. 5 účastníka STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744  

Nabídka č. 6 účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice, IČ: 480 35 599 

Nabídka č. 7 účastníka Společnost Chacholice, SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec 

Králové, IČ: 275 32 208 a Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., 285 21 Zbraslavice 2, IČ: 284 

47 085. 

 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil ekonomickou výhodnost nabídek: 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 zákona 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. a) zákona kritéria hodnocení takto: 

 

        - Nabídková cena 

V rámci hodnocení Nabídková cena byla hodnocena nabídková cena zpracovaná podle čl. 10 

dokumentace zadávacího řízení. Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou. Údaj o celkové nabídkové ceně rozhodný pro hodnocení účastník 

zadávacího řízení uvede do Předlohy nabídky. 

 

V případě rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, 

přičemž za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve. 

 

Pro hodnocení byly rozhodné ceny bez DPH V Kč. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma nebo název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř.  495/58, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 480 35 599 

 

Celková nabídková cena bez DPH: 10 578 654,32 Kč 

 

 

Pořadí ostatních účastníků: 

2. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 608 38 744 

Nabídková cena bez DPH: 10 958 211,75 Kč 

3. Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ: 242 04 005 

Nabídková cena bez DPH: 12 874 001,50 Kč 

4. M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868  

Nabídková cena bez DPH: 13 598 598,00 Kč 

5. Společnost Chacholice, SOVIS CZ, a.s., V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové, IČ: 275 

32 208 a Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., 285 21 Zbraslavice 2, IČ: 284 47 085 

Nabídková cena bez DPH: 14 298 478,69 Kč 



6. SKANSKA a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 262 71 303  

Nabídková cena bez DPH: 14 379 694,47 Kč 

7. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 

Nabídková cena bez DPH: 16 480 000,00 Kč 

 

Vybraný dodavatel splnil stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené zákonem i 

Zadavatelem uvedených v Zadávací dokumentaci. V souladu s § 122, odst. 4 Zákona prověřil 

Zadavatel majetkovou strukturu dodavatele a zjistil údaje o jeho skutečném majiteli.  

 

Hodnocení nabídek bylo ukončeno dne 13. dubna 2021. Nabídka č. 6 účastníka  SWIETELSKY 

stavební s.r.o. byla vybrána jako vítězná nabídka zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce 

silnice III/35826 Chacholice – Vrbatův Kostelec, SO 103“.  

 

Proti Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 ZZVZ. 

Námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel si 

v Zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele, den uveřejnění je tudíž i dnem doručení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    ……………………………....... 

                                                                                                 Ing. Miroslav Němec 

                                                                                         ředitel Správy a údržby silnic Pk 
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